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SPRAWOZDANIE O UDZIELONEJ POMOCY PUBLICZNEJ

I Pelna nazwa Podmiotu Udzielajgcego Pomocy (PUP)

Il Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) podmiotu udzielajacego pomocy

II.

IV.  Adres siedziby podmiotu udzielajacego pomocy

Kategoria podmiotu udzielajacego pomocy (skopiuj ze stownika)

PUP:
NIP:

KATEGORIA:

ADRES:

599-263-59-73

SP

ul. Wyszyriskiego 7, 66-500 Strzelce Krajeriskie

Starosta Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego

Tabela

Lp.

Podstawa prawna - informacje
podstawowe

Podstawa prawna - informacje szczegélowe

Program
pomocowy /
pomoc
indywidualna

Dziei
udzielenia
pomocy

Nazwa beneficjenta
pomocy

Forma

prawna

benefic-
jenta

Wielkosé
benefic-
jenta

NIP
beneficjenta

Identyfi-
kator gminy

Klasa PKD

Wartosé
nominalna
pomocy [PLN]

Wartosé
pomocy
brutto [PLN]

Forma
pomocy

Przezna-
czenie
pomocy

Zrédlo
pocho-
dzenia
pomocy

2a 2b 2c 3a 3b

3c

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1.54 Art. 661 brak

WnBonStaz/15/26

04.05.2015

MARKET SMAK
Spotka Jawna

2

1

5951000350

080602 4

47.19/07

1513,5

1467,14

All

el

Rozporzadzenie
Ministra Pracy i
Polityki Spolecznej z
dnia 23 grudnia 2014
I. W sprawie
refundacji kosztow
szkolenia
pracownikow
niepelnosprawnych
(Dz U. 2014, poz.
1970)

SA.40691(2015/
X)

06.05.2015

Krawiectwo
Konfekeyjne NZOZ
"REHABILITACJA"
Teodor Kowal

5950004268

080602 5

86.90/07

7 885,34

788534

Al4

al4.l

Rozporzadzenie
MPiPS z24.06.2014
T. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztéw z
tytutu oplaconych
skladek na
ubezpieczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

1.54

£

2 UmP1/15/0061

07.05.2015

Renata Zych Firma
Handlowo-Uslugowa

5951204845

080602 4

47.76/07

58794

582559

Al4

el




Rozporzadzenie
MPiPS z dnia 14 maja
2014 r. w sprawie
Art. 69b.|pr i
ust. 1 [$rodkéw z Krajowego
Funduszu
Szkoleniowego (Dz.
U. 2014, poz. 639)

UmKszUstKFS/15
/0003

18.05.2015

USLUGI
MALARSKIE EL-
MAG MARIAN
PACYNA

5951002751

080602 4

41.20/07

2300,00

2300,00

All

el A

Dane osoby upowaznionej do przekazywania informacji:

Marlena Plotecka Dyrektor PUP

Imig i nazwisko Stanowisko shuzbowe

02.06.2015 .

Data

Dane osoby upowaznionej do roboczych kontaktéw z Urzgdem Ochrony Konkurencji i Konsumentéw i Ministerstwem Finanséw w sprawie informacji i danych zawartych w sprawozdaniu:

specjalista ds. rozwoju

Marek Kapiczak zawodowego - stazysta

Imig i nazwisko Stanowisko stuzbowe

(95) 763 72 16

Fax

m kapiczak@pupstrzelcekraj.grt.pl
Adres e-mail

TAROSTY

DYREKTOR



